
平成29年12月14日

お取引先各位

コ ニ シ 工 営 株 式 会 社　　

TEL011-764-3001

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始の休業日は下記の通りとなっておりますので、ご案内申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。
敬具

平成29年12月28日（木）　　 AMで通常業務終了

平成29年12月29日（金）
～ 休業日

平成30年1月8日（月祝）

平成30年1月9日（火） AM社内打合せ
PMより通常業務開始

以上　　

年末年始休業日のご案内

記


